
Доколку имате желба за работа, сте прилагодливи кон работното време и се стремите да излезете 
во пресрет на потребите на вашите клиенти, ве молиме пријавете се со ваша кратка биографија на 
e-mail: slavicat@vrabotuvanje.com.mk. 
За дополнителни информации слободно јавете се во Вработување.ком на телефоните: 
02 32 96 446, 02 32 30 091. 

Огласот трае 10 дена од објавувањето.

ПРИДРУЖЕТЕ ИМ СЕ НА НАЈДОБРИТЕ!
како

ХИГИЕНИЧАР ВО СЕРВИСЕН ТИМ ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ НА УРЕДНОСТ И ХИГИЕНА

на деловни и стамбени објекти и простории

Бараме личности кои се педантни, одговорни, темелни 
и способни да си ги организираат работните задачи и обврски.

ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ


